
Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.
Finančnimu ůi'adu pro I Specializovanému finančnimu úřadu

pro Královéhradecký kraj

Územnimu pracovišti v, ve, pro

ve Dvoře Králové nad Labem

01 Daňové identifikačni číslo

C Z 6 5 2 2 8 1 5 4
02 Identifikačni číslo

otisk podacfho razítka finančnlho ú/adu
652281 5 4

03 Daňové přiznán! 1) __ 6)

řádné 8888t8ií~é
Počet příloh II. occuu

Počet zvláštních příloh 8)
Důvody pro podáni dodatečného
daňového přiznáni zjištěny dne Počet samostatných p/iloh 9)

04 Kód roztíšení typu přiznán! A

Zdaňovaci obdobi podle § 21a plsm. a) zákona

v "PRIZNANI
k dani z příjmů právnických osob

podle zákona Č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")
za zdaňovací období nebo za období, za které se podává daňové přiznání

od o o 1 2 o 1 4 do 3 1 220 1 4

I. ODDíl - údaje o poplatníkovi
05 Název poplatnika ----- --------
K O A S S s o

06 Sídlo 10)

a) ulice a ětslo orientačni, část obce a člsto popisné

K o h o U
J

t O v _

b)obec

6 5

D v Ů Krá o v é nad L a b e m

c) PSČ

5 4 4 O 1

d) stát/kód státu e) člslo telefonu f) člslo faxu

07 Bankovni spojení

2 7 3 O 9 9 093 I O 3 O O

08 Přiznán! zpracoval a p/edložil daňový poradce 1) -eM-1 ne )

09 Plná moc daňového poradce k zastupováni uložena u finančniho úřadu dne 2)

10 Zákonná povinnost ověření ůčetni závěrky auditorem 1)

11 Účetni závěrka nebo p/ehledy o majetku a závazcích a o příjmech a výdajích, pi'iloženy 1),7) ano -Mo-
2)

ano ne

12 Transakce uskutečněné se spojenými osobami 1).9) -eM- ne

13 Hlavni (převažullcí) činnost

stavební práce

Kód klasifikace CZ-NACE 2)

25 5404 MFin 5404 - vzor Č. 25 (platný pro zdallovacl obdobl zapotatá v roce 2014 nebo jejich Cást, za ktem/Mta
pro podáni dafiového pfřznánl uplyne po 31. prosmci 2014)



II. ODDíl - daň z příjmů právnických osob (dále jen "daň")

Řádek Název položky

Výsledek hospodaření (zisk +, ztráta -)3) nebo rozdíl mezi přfjmy a výdaji3)

108)
ke dni 31.12.2014

Vyplnf v celých Kč
---

poplatník finančnf úřad

+

60643

60643

---+--

---- I

Částky neoprávněně zkracujfcf přfjmy (§ 23 odst. 3 pfsm. a) bod 1 zákona)
208) a hodnota nepeněžnlch přfjrnů (§ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty

ve výsledku hospodařenf nebo v rozdflu mezi přijmy a výdaji na ř. 10

Částky, o které se podle § 23 odst. 3 pfsm. a) bodů 3 až 18 zákona zvyšuje
308)

výsledek hospodaření nebo rozdfl mezi přfjmy a výdaji na ř. 10

Výdaje (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosažení. zajištěnf
a udrženi příjmů (§ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku
hospodaření nebo v rozdflu mezi přfjmy a výdaji na t. 10

------r--
Rozdfl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku (§ 26 a § 32a zákona)
uplatněné v účetnictvf převyšujf odpisy tohoto majetku stanovené podle § 26
až 33 zákona

618) Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v přfpadě zrušení poplatnfka
s likvidacf

40

50

70 Mezisoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62)

102372

-

-

-

-

Přfjmy, které nejsou předmětem daně podle § 18 odst. 2 zákona, pokud jsou
zahrnuty ve výsledku hospodařenf nebo v rozdflu mezi přfjmy a výdaji (ř. 10)

Přfjmy, jež u veřejně prospěšných poplatnfků, nejsou předmětem daně podle
§ 18a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodařen! nebo v rozdilu
mezi prijmy a výdaji (ř. 10)

---
Prijmy osvobozené od daně podle § 19b zákona, pokud jsou zahrnuty

1098) ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

100

101

1108) Přfjmy osvobozené od daně podle § 19 zákona, pokud jsou zahrnuty
ve výsledku hospodaření nebo v rozdflu mezi přfjmy a výdaji (ř. 10)

---=-
Částky, o které se podle § 23 odst. 3 pfsm. b) zákona snižuje výsledek

111 8) A@flB~mrinezi přfjmy a výdaji (ř. 10)

-------cástky, o které lze podle § 23 odst. 3 pfsm. c) zákona snlžlt výsledek hospodaře-n-í --
1128) nebo rozdíl mezi přfjmy a výdaji (ř. 10)

120 Přfjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 pfsm. a) zákona

----

-

-

-

----

-

130 Přfjmy nezahrnované do základu daně podle §23 odst. 4 pfsm. b) zákona

1408) Prijmya částky podle § 23 odst. 4 zákona, s výjimkou přfjmů podle § 23
odst. 4 pfsm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně

Rozdíl. o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle
§ 26 až 33 zákona převyšujf odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictvf

150

Souhrn jednotlivých rozdflů, o které částky výdajů (nákladů) vynaložených
1608) na dosaženf, zajištění a udržení přfjmů převyšuji náklady uplatněné v účetnictví

1618) Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v připadě zrušení poplatnfka
s likvidacf

170
Mezisoučet
(ř. 100 + 101 + 109 + 110 + 111 + 112 + 120 + 130 + 140 + 150 + 160 + 161 + 162)

2



Přiloha č. 1 II. oddílu

Identifikační číslo Dal\ové identifikační číslo

6 5 2 2 8 C Z 6 5 2 2 85 4 5 4

A. Rozdělení výdajů (nákladů), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosažení, zajištění
a udržení příjmů, uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy - náklady

~ádek Název účtové skupiny (včetně číselného označení)
Vyplní v celých Kč

-p-o-p-'-Ia--;-tník finanční úřad

54 - jiné provozní náklady

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 Celkem

60643

+---

---+------ - -

----- I -

I
-

6064;-1

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku
a) Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosaženi, zajištěni a udrženi zdanitelných

příjmů podle § 24 odst 2 písmo a) zákona

~ádek Název položky
Vyplnf v celých Kč

poplatnik finančnf úřad
I-- + I -

1 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1
I

--
~ -;t=- X

-
2 (neobsazeno) X

I -
3 Odpisy hmotného a nehmotného maje~ku zařazeného do odpisové skupiny 2

--- I -
4 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3 --

+ -
5 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4 -

--- --
6 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5 -

7 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6 -
Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona,

---

~

-
8 ve zněnf účinném do 31. prosince 2007

I ---+- -
9 Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 až 6 a § 30b zákona

I

I
10 Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona, zaevidovaného do majetku -poplatnfka ve zdal\ovacfch obdobfch započatých v roce 2004 a pozdějiI-- I -
11 Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem -

b) Účetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosaženi. zajíštění a udrženi zdanítelných
příjmů podle §24 odst 2 písmo v) zákona

12

Účetní odpisy, s výjimkou uvedenou v § 25 odst 1 pism. zg) zákona, u hmotného
majetku, který neni vymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného
majetku. který se neodpisuje podle tohoto zákona. uplatněné podle §24 odst 2
pism. v) zákona jako výdaj (náklad) k dosažení, zajištěni a udržení zdanitelných
příjmů. Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosince
2000 se použije zákon ve zněni platném do uvedeného data, a to až do doby jeho
vyřazení z majetku poplatnika

I

3

--

-

-

-

-

-



C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosaženi, zajištěni a udrženi přijmů a zákonné rezervy
a zákonné opravné položky vytvářené podle zákona Č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištěni základu daně z přijmů,
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen zákon o rezervách)

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (nákladů) a zákonné opravné položky k pohledávkám, mimo
bankovních opravných položek podle §5 zákona o rezervách - vyplňují všichní poplatnící

Řádek Název položky
Vyplnl v celých Kč

poplatnlk finančnl úřad
4-

(neobsazeno) X X

.•. -

2 (neobsazeno) X X
-

3 Opravné položky k pohledávkám za dlužnlky v insolvenčnlm řlzenl vytvořené podle
§ 8 zákona o rezervách v daném obdobl, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužníky v insolvenčnlm řízen!
(§ 8 zákona o rezervách) ke konci obdob I, za které se podává daňové přiznání

----r--
Stav nepromlčených pohledávek splatných po 31. prosinci 1994, k nimž lze tvořit
zákonné opravné položky (§ 8a zákona o rezervách) ke konci obdobl, za které

__ -"se.=.,.podávádaňové pi'iznánl

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám vytvořené podle § 8a zákona
o rezervách v daném obdobl, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám splatným
po 31. prosinci 1994 (§ 8a zákona o rezervách) ke konci obdobl, za které se podává
daňové pi'iznánl _

Opravné položky k pohledávkám z titulu ručení za celnl dluh vytvořené podle
§ 8b zákona o rezervách v daném obdobl, za které se podává daňové přiznání

4

5

6

7

8
----

9
Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh
(§ 8b zákona o rezervách) ke konci obdobl, za které se podává daňové pi'iznánl

10 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám, vytvořené podle § 8c zákona
o rezervách v daném obdobl, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám vytvorených
podle § 8c zákona o rezervách ke konci obdobl, za které se podává daňové přiznáni11

--- ------1

12
Ůhm hodnot pohledávek nebo pořizovacích cen pohledávek nabytých postoupením.
uplatněných v daném zdaňovacím období. za které se podává daňové přiznání jako výdaj
(náklad) na dosažení, zajištění a udržení příjmů podle § 24 odst 2 písmo y) zákona

b) Bankovní rezervy a opravné položky podle § 5 zákona o rezervách - vyplňují pouze banky

13 Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů podle -§ 5 odst. 2 písmo a) zákona o rezervách
T- I -

148) Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů, vytvořené podle
§ 5 odst. 2 písmo a) zákona o rezervách za dané zdaňovacl období --

---;----- -

15
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů -(§ 5 odst. 2 písmo a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovaclho obdobl ---

16 Průměrný stav poskytnutých bankovnlch záruk za úvěry podle - ,
§ 5 odst. 2 písmo b) zákona o rezervách

178)
Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úvěry, vytvořené podle ,§ 5 odst. 2 písmo b) zákona o rezervách za dané zdaňovací obdobl -

~ i ~
18

Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovnl záruky za úvěry
(§ 5 odst. 2 písmo b) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období -

c) Opravné položky podle § 5a zákona o rezervách - vyplňují pouze spořitelní a úvěrní družstva a ostatní finanční instituce

Průměrný stav rozvahové hodno\y nepromlčených pohledávek z úvěrů poskytnutýcl]
19 fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru bez prlslušenstvl, v oceněni

nesnlženém o opravné položky již vytvořené (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách)--'---~-~-
20 Výše základního kapitálu k poslednlmu dni zdaňovaclho období

(§ 5a odst. 4 zákona o rezervách)
t----__::_

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů poskytnutých fyzickým
21 8) osobám na základě smlouvy o uvěrubyy!vorené podle § 5a oást. 4 zákona

o rezervách za dané zdaňovací obdo í
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů
poskytn4tÝ.ch fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru (§ 5a odst. 4 zákona
o rezervách) ke konci zdaňovacího obdobl

22

d) Rezervy v pojišťovnictví - vyplňují pouze pojišťovny

23 Rezervy v pojišťovnictví vytvořené podle § 6 zákona o rezervách v daném
eIl~~ se podává daňové pi'iznání

1----
24 Stav rezerv v pojišťovnictví (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období, za které

se podává daňové pi'iznánl

4



e) Rezerva na opravy hmotného majetku - vyplňují všichni poplatníci

25 Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená podle § 7 zákona o rezervách
v daném zdar'\ovacfm obdobf

26 Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke konci
zdaňovacího obdobf

f) Ostatní zákonné rezervy - vyplňují pouze poplatníci oprávnění k jejich tvorbě a použiti

I27 Rezerva na pěstebnf činnost vytvořená podle § 9 zákona o rezervách v daném
~Obf, za které se podává daňové přiznán! ~

28 Stav rezervy na pěstebnf činnost (§ 9 zákona o rezervách) ke konci obdobf, za které
se podává daňové přiznání

~ I

298) Ostatnf rezervy vytvořené podle § 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím
obdobf

-

D. (neobsazeno)
E. Odečet daňové ztráty od základu daně podle § 34 odst. 1 až 3 zákonasJ nebo sníženi základu daně podllovéhc

fondu o záporný rozdíl mezi jeho příjmy a výdaji podle § 20 odst. 3 zákona, ve znění platném do 14. července
2011 (vyplni se v celých Kč)

Řádek

Zdar'\ovací obdobf nebo obdobf, Celková výše daňové Část daňové ztráty ze sl. 2
za které se podává ztráty vyměřené ---,-----

daňové přiznání nebo přiznávané odečtená odečtená kterou lze odečíst
ě Ž daň á ••• ' 'kl bd bf v předcházejlcích v daném v následujfcfch

vn m anov ztráta vzru a za o o zdaňovacích obdobích zdaňovaclrn obdobf zdar'\ovacfch obdobichod - do uvedené ve sl. 1
1 2 5O 3 4

01012010 31122010 46980 O 46980 O
r---

2 01012011 31122011 103269 O 103269 O

3 01012012 31122012 25344 O 12000 13344

4 01012013 31122013 15519 O O 15519~~~
5 ~ ~ t-~
6 Lc::.ů- L- ~ LL ! ! I ! ! !

7 J.
~--- --..

8 -----L.L...
t-

9 Celkem 162249 28863

F. Odpočty podle § 34 odst. 4 zákone
a) (neobsazeno)
b) Uplatňování odpočtu na podporu výzkumu a vývoje od základu daně podle §34 odst. 4 a § 34a až 348 zákona (vyplní se v celých Kč)

Zdar'\ovacf obdobf nebo obdobi, Celková výše nároku na od- Část nároku na odpočet ze sl. 2
za které je podáváno daňové počet na podp.oru výzkumu 1---

Řádek pl'iznánf~ v němž vznikl nárok na a vývoje vzniklá v obdobf odečtená odečtená v daném kterou lze odečíst
odpocetpodle §34 odst. 4 uvedeném ve sl. 1 v předcházejlclch obdobf v následujfcfch

a § 34a až § 34e zákona od - do obdobfch obdobfch

5
--t-

O 2 3 4
+

2

3 E=>-
4

+---- -

5 ~~ O O
c) Uplatňování odpočtu na podporu odborného vzděláváni od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34f až 34h zákona (vyplnf v celých Kč)

Zdar'\ovacf obdobf nebo obdobf, Celková výše nároku na Část nároku na odpočet ze sl. 2
za které je Crodáváno daňové odp.očet na ~o~oru odbor- I

Řádek Pl'iznánf~ n mž vznikl nárok na ného vzdě áv nf vzniklá odečtená odečtená v daném kterou lze odečfst
odpo ttodle l34 odst. 4 v obdobf uvedeném ve sl. 1 v předcházejlctch obdobi v následuJicfCh

a § 34f až 34h z kona od - do obdobich obdob ch

O 1 2 3 4 5- -- -
1 - - - - - - - - - - - - - -----'- - ----- - + -
2 ~L-~-J. - - - - - - - - -~ L.l--- ---

(- - -1-'-,
,---- ~

3 - - - - - ---- ----- - -I I , I I , , I I
( r--- - ~ - -- -- -- - --

4 - - - - - --- .---- - ---~~~~- ~ .......r ,

5 Celkem O O

5



G. Celková hodnota bezúplatných plnění, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odečet od základu
daně sníženého podle § 34 zákona"

Vyplnl v celých Kč
~platnlk -- finančnl úfadŘádek Název položky

Celková hodnota bezúplatných plněni poskytnutých na účely vymezené
v § 20 odst. 8 zákona pro odečet ze základu daně snlženého podle § 34 zákona.

~ částky ze f. 2
2 Ze f. 1 hodnota bezúplatných plněni ve výši uplatněných slev na dílčlm

odvodu z loteril a jiných podobných her

H. Rozčlenění celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnit
na ř. 300 5)

Řádek Název položky
Vyplnl v celých Kč

poplatnlk finančnl úřad--
1 Sleva podle § 35 odst. 1 plsm. a) zákona - I

2 Sleva podle § 35 odst. 1 plsm. b) zákona ---- ~- I -
3 (neobsazeno) X X

I - ---t--
4 Úhrn slev podle § 35 odst. 1 zákona (r. 1 + 2) ---==r~ -r-r-
59) Sleva podle § 35a') nebo 35b') zákona -

I. Zápočet daně zaplacené v zahraničí" Počet samostatných příloh

Vyplnl v celých Kč
--poplatnlk finančnl úfadŘádek Název položky

1 8) Úhrn dani zaplacených v zahraničl, o které lze snlžit daňovou povinnost metodou
úplného zápočtu

29) Uhrn dani zaplacených v zahraničl, u nichž lze uplatnit metodu prostého zápočtu
(úhrn částek z ř, 3 samostatných prlloh k tabulce I)

39) I Úhrn částek dani zaplacených v zahraničl, o které lze snlžit caňovou povinnost
metodou prostého zápočtu (úhrn částek z f. 7 samostatných příloh k tabulce I)

Výše dani zaplacených v zahraničí. kterou lze započist metodou úplného
a prostého zápočtu (součet částek z ř. 1 a 3)---

4

5 Výše dani zaplacených v zahraničl, kterou nelze započíst (kladný rozdíl mezi částkami
na ř, 2 a 3, zvýšený o kladný rozdll mezi částkami na ř, 4 a na t. 320 II. oddllu)

J. Rozdělení některých položek v případě komanditní spoleěností " (vyplní se v celých Kč)
Název položky a člslo fádku II. oddllu, prlpadně číslo

Řádek fádku vyznačené tabulky přílohy Č. 1 II. oddllu,
s nimiž souvisl částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky

~ 1---

Částka prlpadajlcl Částka prlpadajlcí Cástka za k.omanditnl
na komplementáre na komanditiSIy+polečnost Jako celek----t-- (sl. 2 + 3)

2 3 4- - =---r---Základ daně nebo daflová ztráta z f. 200 (ř. 201)
Uhrn vyňatých prljmú (základů daně a daňových ztrát)

2 ~Iéhajlclch zdaněni v zahraničl (f. 210)
Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h

_3_---:-z,-,-ákona(přlslušný řádek sl. 2 tabulky F/c)
Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e

4 zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/b)
f- -- ---. ---

5 Hodnota bezúplatných plněni poskytnutých na účely
f-_---r-_vy~mezené V §20 odst. 8 zákona (f. 1 tabulky G)

6 Ze f. 5 hodnota bezúplatných plněni ve výši uplatněných
slev na dllčlm odvodu z loteril a jiných podobných her

;-lCelkový nárok na slevy na dani podle § 35 odst. 1 r
~zákona (f. 4 tabulky H) <--1 _

8 (neobsazeno)

I

- - -

- - -
+- I

- - -~ ----
- - ----
--- - ---

- I ---r- --
X

I
X --r X

I

I-- - -

+

--~-;-
Úhm daně zaplacené v zahraničl, kterou lze započlst
metodou úplného a prostého zápočtu (f. 4 tabulky I)

9

K. Vybrané ukazatele hospodaření

Měrná
jednotka

Vyplnl
poplatnlk finančnl úfadŘádek Název položky

f------,--

1 Ročnl úhrn čistého obratu

Průměrný pfepočtený počet zaměstnanců,
zaokrouhlený na celé číslo

Kč 966204

2 osoby 2
6

o



Řádek
Vyplnl v celých Kč

poplatnlk finančnl úřad
--Základ daně před úpravou o část základu daně (daňové ztráty) pl'ipadajlcl

na kornpíementáře a o prljmy podléhajlcl zdaněni v zahraničl, u nichž je
uplatňováno vynětl, a před snlženlm o položky podle § 34 a § 20 odst. 7

200 nebo odst. 8 zákona, nebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně
(daňové ztráty) pl'ipadajlcl na kornplernentáře a o prljmy podléhajlcl zdaněni

~ahraničl, u nichž ie uplatňováno vynětl ř, 10 + 70 - 170 )

201 Část základu daně nebo daňové ztráty pl'ipadajlcl na komplernentáře" 4)

Úhm vyr'\atých prljmů (základů daně a daňových ztrát) podléhajlclch zdaněni
2108

) v zahraničl " 5)

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) pl'ipadajlcl
na kornplernentáře a o prljmy podléhajlcl zdaněni v zahraničl, u nichž je

220 uplatňováno vynětl, před snlženlm o položky podle § 34 a § 20 odst. 7
nebo odst. 8 zákona5) nebo daňová ztráta po úpravě o část základu daně
(daňové ztráty) pl'ipadajlcl na komplernentáře a o prljmy podléhajlcl zdanění
v zahraničl, u nichž ie uplatňováno vyněti (ř. 200 - 201 - 210')

163015

163015

Řádek
Vyplnl v celých Kč

t-

poplatnlk finančnl uřad

2~ečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákonéÍ)
--

162249
8) Odečet dosud neuplatněného nároku, vzniklého v přecchoz. zdaňovaclch obdoblch I

- -

240 podle § 34 odst. 3 až 10 a 12 zákona, ve zněnl platném do 31. prosince 2004 -~ ---
241 -- --

Odečet nároku na odpočet na podporu výzkumu a vývoje podle § 34 odst. 4
242 a § 34a až § 34e zákona, včetně odečtu dosud neuplatněných výdajů (nákladů) -

pl'i realizaci projektů výzkumu a vývoje ve znění zákona platném do 31.12.2013

243 Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzděláváni podle § 34 odst. 4 -la § 34f až § 34h zákona I
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) pl'ipadajlcl Ina kornplernentáře a o prljmy podléhajlcl zdaněni v zahraničl, u nichž je

250 uptatňovano vynětl, snlžený o položky podle § 34, před snlženlm o položky 766
podle § 20 odst. 7 nebo odst. 8 zákona') (r. 220 - 230 - 240 - 241 - 242 - 243)

Částka podle § 20 odst. 7 zákona, o niž mohou veřejně prospěšnl poplatnlci
(§ 17a zákona) dále snlžit základ daně uvedený na ř, 250

---
Odečet bezúplatných plněni podle §20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z částky
na r. 250)5)

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) pl'ipadajlcl na
kornplementáře a o prljmy podléhajlcl zdaněni v zahraničl, u nichž je uplatňováno
vynětl, snlžený o položky podle § 34 a částky podle § 20 odst. 7 nebo 8 zákona,
zaokrouhlený na celé tislcíkoruny doll1) (r. 250 - 251 - 260)

251

260

270

Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona,
280 I ve spojeni s § 21 odst. 6 zákona 19

I --I -
290 O r'l r. 270 x r. 280 Ia 100

300 Slevy na dani podle § 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona t -=+--(nejvýše do částky na r. 290)5)
-

301 - - I
I

-
310 Daň upravená o položky uvedené na t. 300 a 301 (ř. 290 - 300 ± 30111 -

320
Zápočet daně zaplacené v zahraničl na daň uvedenou na t. 3105)
(nejvýše do částky uvedené na ř, 310) -- -

330 Daň po zápočtu na ř, 320 (ř, 310 - 320), zaokrouhlená na celé Kč nahonř' - I

3318) Samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tislcikoruny -dolů5)

332 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 4 zákona, ve spojeni s § 21 odst. 6 zákona 15
f- T -

333 Daň ze samostatného základu daně r. 331 x r. 332
zaokrouhlená na celé Kč nahoru -

100

3348)
Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň ze samostatného základu daně
(nejvýše do částky uvedené na ř. 333) -

335
Daň ze samostatného základu daně po zápočtu (ř, 333 - 334),

Izaokrouhlená na celé Kč nahoru -

I 340 Celková daň (ř. 330 + 335) I -- I I
360

Poslednl známá daň pro účely stanoveni výše a periodicity záloh podle § 38a
I - Iodst. 1 zákona (r. 340 - 335 = ř. 330)

7

-

-

-

-



III. ODDíl - (neobsazeno)

Řádek Název položky
Vyplnf v celých Kč

poplatnfk -- finančnf úřad
--

1 (neobsazeno) X X
-

2 (neobsazeno) X X---
3 (neobsazeno) X X

,

IV. ODDll - dodatečné daňové přiznání

Řádek Název položky
Vyplnf v celých Kč

t----- poplatnf~ -;fi"n-a-n""č-nf'u;";'f'a--;d-
- --- -

.-

-

Poslednf známá dar'l

2 Nově zjištěna dar'l (f. 340 II. oddílu) 1 I -

t -

--_.-
J

I - ----

VysvěUivky:
1) Nehodicí se škrtněte
2) Vyplni finanční úřad

3) V případě vykázání ztráty nebo daňové ztráty se uvede částka se znaménkem mínus (-)
4) Vyplni pouze poplatnik, který je komanditní společnosti

5) Pokud poplatníkem daně je komanditní společnost, uvede pouze částky připadající na komanditisty

6) Při podání dodatečného daňového přiznání podle § 141 odst. 2 nebo 4 zákona Č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve zněni pozdějších předpisů anebo podle

§ 38u zákona, budou na zvláštni příloze uvedeny důvody pro jeho podání. Při elektronickém podání těchto dodatečných daňových přiznání je součástí programového

vybaveni aplikace textové pole pro vyplněni zvláštni přílohy.

7) Účetní závěrka nebo přehled o majetku a závazcích a přehled o příjmech a výdajích, jako příloha vyznačená pod položkou 11 v I. oddilu, je součásti daňového

přiznání (§ 72 odst. 2 zákona Č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů). Pro účely elektronického podáni daňového přiznání se Účetnl

závěrkou rozumí elektronické přílohy Vybrané údaje z Rozvahy a Vybrané údaje z Výkazu zisku a ztráty, popřípadě Vybrané údaje z Přehledu o změnách

vlastnlho kapitálu, které jsou součásti programového vybavení aplikace, a Opis Přílohy účetní závěrky, vkládaný s použitím E-přílohy jako samostatný
soubor typu .doc, .txt, .xís, .rtf, .pdf nebo .jpg.

Přehledy o majetku a závazcích a přijmech a výdajích a Účatní závěrky, pro které nejsou v programovém vybavení aplikace Elektronické podání

pro daňovou správu k dispozici elektronické přílohy se závazně stanoveným uspořádánim údajů, lze účinně elektronicky podat prostřednictvim E-příloh,

umožňujících vložení souboru typu .doc, .txt .. xls, .rtf, .pdf nebo .jpg. 8

8) Bude-Ii vyplněn některý z takto označených řádků, je nutné ve smyslu dilčich pokynů pro jejich vyplnění rozvést na zvláštni příloze věcnou náplň částky

3 Zvýšenf (+), snížení (-) daně (f. 2 - f. 1)

4 Poslednf známá daňová ztráta

5 Nově zjištěna daňová ztráta (ř. 220 II. oddflu)

6 Zvýšení (+), snfženf (-) daňové ztráty (r. 5 - t. 4)

V. ODDíl - placení daně
Vyplnf v celých Kč

Řádek Název položky
poplatnfk finančnf úfad

Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno

28) Na zajištěnf daně sraženo plátcem (§ 38e zákona)

IUplatr'lovaný zápočet daně vybrané srážkou (§ 36 odst. 8 zákona)

t INedoplatek (-) (r. 1 + ř, 2 + r. 3 - t. 340 II. oddllu) < O
4 Přeplatek (+) (ř, 1 + ř, 2 + ř. 3 - r. 340 II. oddflu) > O O

PROHLAŠUJI, ŽE VŠECHNY MNOU UVEDENÉ ÚDAJI; V TOMTO PŘIZNÁNí JSOU PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ
A TVRZ JI E VYM P DPI EM

Udaje o podepisující osobě: td P1ePiSUjfCf osoby:

Jméno(-a) a prljmenf I Název právnické osoby

[ -
Datum narozenf I Evidenčnf čfslo osvědčení dar'lového

Fyzická osoba oprávněná k podpisu Ge-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou),
S uvedením vztahu k právnícké osobě (např. jednatel, pověřený pracovnik apod.)
Jméno(-a) a prfjmenll Vztah k právnické osobě

[L a d s a V G e 9 a e dna e
Osoba oprávněná k podpisu:

Datum spol. r.o.
Sk' cnoutov 65

22'; 154
CZo.I1?28154

[o 2 O 4 2 O 5]



Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
členění podle prilohy č. 2
vyhlášky Č. 500/2002 Sb.

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznán!
za daň z přljrnů

1 x přtslušnérnu finančnímu
úřadu

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ve zjednodušeném rozsahu

ke dni 31.12.2014
( v celých tisícfch Kč )

KOASS S.r.o.

Rok Měsíc IČ

2014 65228154

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání íišl-] se od bydliště

Kohoutov 65
Dvůr Králové nad Labem 1
54401

číslo Skutečnost v účetním obdobíOznačení TEXT ádk
běžném minulém

a b c 1 2
i. Tržby za prodej zboží 1

A. Náklady vynaložené na prodané zboží 2

+ Obchodní marže 3

li. Výkony 4 676 672
B. Výkonová spotřeba 5 253 192

+ Přídana hodnota 6 423 480
C. Osobní náklady 7 517 485
D. Daně a poplatky 8

E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 9

IIi. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu 10 289
F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu 11 20
G. Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a 12

kornoíexnlcn nákladů ořřštlch období
IV. Ostatní provozní výnosy 13 1

H. Ostatní provozní náklady 14 68 5
V. Převod provozních výnosů 15

i. Převod provozních nákladů 16. Provoznf výsledek hospodaření 17 108 -10



číslo Skutečnost v účetním období
Označení TEXT ádk

běžném minulém

a b c 1 2
VI. Tržby z prodeje cenných paplrů a podílů 18

J. Prodané cenné paplry a podffy 19
VII. Výnosy z dlouhodobého finančnlho majetku 20
VIII. Výnosy z krátkodobého finančnlho majetku 21

K. Náklady z finančnlho majetku 22
IX. Výnosy z přecenění cenných pap Irů a derivátů 23

l. Náklady z přecenění cenných paplrů a derivátů 24
M. Změna stavu rezerv a opravných položek ve finančnl oblasti 25

X. Výnosové úroky 26
N. Nákladové úroky 27

XI. Ostatní finančnl výnosy 28
O. Ostatnl finančnl náklady 29 6 9

XII. Převod finančnlch výnosů 30
P. Převod finančnlch nákladů 31. Finančnl výsledek hospodařen! 32 -6 -9
a. Dar'\ z příjmů za běžnou činnost 33.. Výsledek hospodaření za běžnou činnost 34 102 -19

XIII. Mimorádné výnosy 35
R. Mimorádné náklady 36
S. Daň z prfjmů z mimořádné činnosti 37. Mimorádný výsledek hospodarenl 38
T. Převod podffu na výsledku hospodaření společnlkům (+/-) 39... Výsledek hospodaření za účetní obdobl (+/-) 40 102 -19.... Výsledek hospodaření před zdaněnlm 41 102 -19

'. foJol. S r.c
544 66 Kol~OLJtov 65'

ICO. 1352 2r~ 154
Dlf - r;Zn')?28154

Předmět podnikánI

stavebnl práce

Pozn.:Právnl forma účetní jednotky

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutámlho orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby. která je účetní je otkou

02.04.2015



Rozvaha podle Přílohy č, 1
vyhlášky e. 500/2002 Sb.

Obchodnf firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetnf jednotka doručf
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznán!
za dali z přfjmů

1 x příslušnému finančnfmu
úřadu

ROZVAHA
ve zjednodušeném rozsahu

ke dni 31.12.2014
( v celých tisících Kč)

KOASS s.r.o.

Rok Měsíc IČ

2014 65228154

Sfdlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikánf lišf-Ii se od bydliště

Kohoutov 65
Dvůr Králové nad Labem 1
54401

čís. Běžné účetní obdobl Minulé úč, obdobOznačeni AKTIVA řád.
Brutto Korekce Netto Netto

a b c 1 2 3 4
AKTIVA CELKEM 1 403 -117 286 416

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2

B. Dlouhodobý majetek 3 161 -114 47 67
B. i. Dlouhodobý nehmotný majetek 4

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek 5 161 -114 47 67
B. IIi. Dlouhodobý finančnf majetek 6

C. Oběžná aktiva 7 242 -3 239 349
C. i. Zásoby 8 13
C. II. Dlouhodobé pohledávky 9

C. IIi. Krátkodobé pohledávky 10 140 -3 137 151
C.IV. Krátkodobý finančnf majetek 11 102 102 185
D. i. Casové rozfišent 12



čís. Stav v běžném Stav v minulém
Označení PASIVA řád. účetním období účetním období

a b c 5 6
PASIVA CELKEM 13 286 416

A. Vlastni kapitál 14 -40 -143
A. I. Základnl kapitál 15 100 100
A. II. Kapitálové fondy 16

A. III. Fondy ze zisku 17

A. IV. Výsledek hospodařenl minulých let 18 -242 -224
A. V. 1. Výsledek hospodaření běžného účetnlho obdobl/+ -I 19 102 -19
A. V. 2. Rozhodnuto o zálohách na výplatu podllu na zisku I-I 26
B. Cizl zdroje 20 326 559
B. I. Rezervy 21

B. II. Dlouhodobé závazky 22

B.1I1. Krátkodobé závazky 23 326 559
B.IV. Bankovnl úvěry a výpomoci 24

C. I. Casové rozlišeni 25

"( ,
.•I

~.I S ·vl544 1"'6 K f.I • S no.
o ol~outov 65

ICO: 652 2rj 154
D/(,· C:Znl-i?28154

Sestaveno dne:

02.04.2015

Práynl forma účetní jednotky Předmět podnikáni

stavebnl práce



Příloha k účetní závěrce
Společnosti KOASS S.f.O.

Ke dni 31.12.2014

1. Popis účetní jednotky

Název:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
Rozhodující předmět činnosti:
Datum vzniku účetní jednotky:
Zdaňovací období:
Rozvahový den:
Okamžik sestavení účetní závěrky:

KOASSS.r.o.
Kohoutov 65, PSČ544 01, Dvůr Králové nad Labem 1
společnost s ručením omezeným
65228154
stavební práce
11. dubna 1996
od 1.1.2014 do 31.12.2014
31.12.2014
1.4.2015

1.1. Osoby podílející se na základním kapitálu účetní jednotky více než 20 %:

Jméno fyzické osoby, Sledované účetní období
název právnické osoby

Bydliště, sídlo
podíl tj. %

Obec Kohoutov Kohoutov 100.000,- 100

1.2. Změny a dodatky provedené v účetním období v obchodním rejstříku:
Nebyly provedeny

1.3. Organizační struktura účetní jednotky a její zásadní změny v uplynulém účetním
období: beze změny

1.4. Členové statutárních a dozorčích orgánů k rozvahovému dni:
Funkce Jméno a příjmení

jednatel Petr Honzátko
jednatel Ing. Ladislav Grega



Přnoha k účetní závěrce

Společnosti KOASSs.r.o.

Ke dni 31.12.2014

2. Majetková či smluvní spoluúčast účetní jednotky v jiných společnostech
Taková spoluúčast není

3. Zaměstnanci společnosti, osobní náklady
Sledované účetní období

Průměrný pře počtený počet zaměstnanců 2
z toho členů řídících orgánů O
Osobní náklady 517.474,- Kč
z toho členů řídících orgánů O
Odměny členům statutárních a dozorčích orgánů společnosti O

Penzijní závazky bývalých členů statutárních a dozorčích orgánů O

4. Půjčky, úvěry a ostatní plnění členům orgánů společnosti
Takové nejsou

5. Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování

Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, na základě vyhlášky č. 500/2002 Sb. a dle opatření
Ministerstva financí ČR, kterými se stanoví obsah účetní závěrky pro podnikatele.

5.1. Způsob oceňování
V pořizovacích cenách

5.2. Způsob odpisování
Dle odpisového plánu

5.3. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu
Denním kurzem ČNB

6. Doplňující údaje k rozvaze a výkazu zisku a ztráty

6.1. Doměrky daně z příjmů za minulá účetní období
Takové nejsou

6.2. Přijaté dotace na investiční a provozní účely
Takové nejsou

6.3. Splatné závazky pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, výše splatných závazků veřejného zdravotního pojištění a splatné
daňové nedoplatky
Daňové závazky 137.067,- Kč
závazky na sociální a zdravotní pojištění 89.796,- Kč

2



Přfloha k účetní závěrce

Společnosti KOASSs.r.o.

Ke dni 31.12.2014

7. Informace k položkám majetku a závazků

7.1. Pohledávky a závazky po lhůtě splatnosti
Pohledávky po lhůtě splatnosti 51.328JO Kč
Závazky po lhůtě splatnosti 14.108,- Kč

7.2. Pohledávky a závazky, které k rozvahovému dni mají splatnost delší než Slet
Pohledávky 51.328,70 Kč

7.3. Dlouhodobý majetek pořízený formou finančního či operačního pronájmu
Takový majetek není

7.4. Rozpis majetku zatíženého zástavním právem nebo věcným břemenem
Takový majetek není

7.5. Cizí majetek uvedený v rozvaze (např. majetek v rámci najatého podniku nebo jeho
části, penzijní závazky, závazky vůči účetním jednotkám v konsolidačním celku)
Takový majetek není

8. Rozčlenění tržeb z prodeje zboží, výrobků a služeb z běžné činnosti
Tržba z prodeje služeb 676.030,- Kč
Tržba z prodeje majetku 289.256,- Kč

Sestaveno dne: 1.4.2015
Sestavil:

3


